

Årsredovisning för
Innoforce Stockholm AB

559029-1513

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Stenback
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Innoforce Stockholm AB, 559029-1513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, ska bedriva konsultverksamhet inom verksamhet-, grupp-, ledarskapsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska investera i onoterade bolag och startup-bolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	-1	0	3	-1
Resultat efter finansiella poster	527 609	964 394	1 055 278	551 867
Soliditet %	96,2	86,1	81	83

Kommentar till flerårsöversikt

Merparten av företagets intäkter kommer från vinstutdelning från ett kommanditbolag. Vinsten i kommanditbolaget, och därmed intäkterna därifrån, härstammar från uppdrag som till sin natur är oregelbundna och kommer med varierande tidsintervall. Intäkten från kommanditbolaget kommer därför variera kraftigt över tid och är anledningen till att omsättningen under 2023 har minskat i jämförelse med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 534 296	845 225
Balanseras i ny räkning		845 225	-845 225
Årets resultat			452 422
Belopp vid årets utgång	50 000	2 379 521	452 422

Kommentar

I Årsredovisningen för 2022 saknades en återföring av periodiseringsfond på 80 700kr vilket gör att resultatet och bolagsskatten i verkligheten var högre än det som återgavs i Årsredovisningen. Detta påverkar även eget kapital och leder till bristande jämförelse mellan 2022 och 2023.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 379 521
Årets resultat	452 422
Summa	2 831 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 831 943
Summa	2 831 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 795	-3 534
Summa rörelsekostnader		-1 795	-3 534
Rörelseresultat		-1 796	-3 534
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		520 873	971 805
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 069	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 537	-4 044
Summa finansiella poster		529 405	967 928
Resultat efter finansiella poster		527 609	964 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 600	80 700
Summa bokslutsdispositioner		67 600	80 700
Resultat före skatt		595 209	1 045 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 787	-199 869
Årets resultat		452 422	845 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 031 351	500 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 031 351	500 001
Summa anläggningstillgångar		1 031 351	500 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 836	16 493
Summa kortfristiga fordringar		1 836	16 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 144 311	2 570 208
Summa kassa och bank		2 144 311	2 570 208
Summa omsättningstillgångar		2 146 147	2 586 701
SUMMA TILLGÅNGAR		3 177 498	3 086 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 379 521	1 534 296
Årets resultat		452 422	845 225
Summa fritt eget kapital		2 831 943	2 379 521
Summa eget kapital		2 881 943	2 429 521
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 300	286 900
Summa obeskattade reserver		219 300	286 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 183	318 209
Övriga skulder		42 072	42 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		76 255	370 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 177 498	3 086 702

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 001	500 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	531 350	
Utgående anskaffningsvärden	1 031 351	500 001
Redovisat värde	1 031 351	500 001

Underskrifter

Stockholm

Eva Astrid Maria Stenback 2024-06-20
Eva Astrid Maria Stenback Datum
Verkställande direktör

Anders Magnus Stenback 2024-06-20
Anders Magnus Stenback Datum
Styrelseledamot